corresponden, confirmándose la presencia de la totalidad del capital social, 
suscrito y pagado de la compañía, conforme consta a continuación: 

+ La compañía TELUR MARKETING LLC., debidamente representada por su 

Gerente, Ing. José Millán Abadía, propietaria de cuatrocientas ocho (408) 

acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar 00/100 

de los Estados Unidos de América, cada una de ellas, las mismas que han 

sido pagadas en su totalidad, 

+ La señorita Abogada CECILIA SIERRA MORÁN, propietaria de trescientas 

noventa y dos (392) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal 

de un dólar 00/100 de los Estados Unidos de América, cada una de ellas, las 

mismas que han sido pagadas en su totalidad. 

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital social y suscrito